ile ipso loco, ubi causa reqniritur, ita tamen, ut iiisum pio-nus post peractam insticiam per integrnm

reddatur.

(5) Et nullatenus liceat alicui ]iignns accipere per alia loca, nisi iilii fugitivi aut canse

5 requiruntur; et si pignoratio pervenerit, non presumat alia pars pro pignore aliam pignorare, sed

exspectet usqne ad audiendam cansam, ita sane ut canse in VI mensiuni s]iatio fiant et sint

finite cause, reddens prins, quia ex iudicio condempnatus fuit, et jiignns suuiu reciiiiat. Nam si

quis de alio loco pignus tollere iiresumiiserit ant sine causa tulerit ant a.lii|iicm ]iro ]iignore'^ ]iigno-

rare presnmpserit, in duplum, qui' tulerit, restituat.

1" (G) Si vero equi vel eque aut armenta aut ali^iua quadru]iedia fueiint furata, in dupluni

restituantur; si ipsa aberraverint, modis'" omnibus reddantur. (juodsi ]iost primam et secundam

contestationeni minime reddita fuerint, tunc jngnoratio fiat de loco. ulii iioc" riMpiiritur, usqne dum

pars parti satisfaciat ; et post satisfactionem reddantur ipsa jjignora.

(7) Et hoc statutum est, ut, si fugitivus seu res reddita " fuerit vi'l si ]ier sacramenta satis-

15 fiictio adinpleta fuerit, modis omnilins pars parti securitatem faciat.

(8) Si quis vero extra memorata caiiituhi pignorare presumpserit, causam ]ierdat, et quod

tulerit'' restituat.

(9) Negotia autem inter partes fiant, ef ]iceat dare et accipere quiequid inter eos con-

venerit sine aliqua violentia vel contrarietate, ita ut cfjua. conditio utrarumque partium negotia-

20 torilms conservetur.

(10) De ripatico antem: sccundum antiqnam consuetudinem pars parti observet omue ((ua-

dragesimum; et licentiam liabeant homines i]isius ducis ambulandi jjer terram seu )i('r Huiuina

totius regni nostri; similiter'' et nostri per mare" n.sqiu' ad eos et nou amplius.

(llj De hoc convenit, ut, si (]ua lesio inter jiartes evenerit, legatarii non detineantur; si

2.'i voro detenti fuerint, relaxentur et componantur eis solidi trecenti; et si, ipiod absit, occisi fuerint.

comjionantur parentibus eorum iiro ijisis solidi mille, et ipsa persona tradatur in manibus iijsornm.

(12) Si quis inter jiartes causam haliuerit, vadat semel vel liis cum e]iistola iiidicis sui,

si ei' iustitia minime facta fuerit infra dies Xllll, si ijjse homo, unde iustitia ri'(jniritur. infra

i]jsum locum fuerit, infra dies VII licentiam habeat pignorare iudex, qui i]iso temiiorc ordinatus

:io f\ierit, infra causam" suam, iiuaiitum i)isum debitiim erit; et ijjsum iiignus^' us(]iic ail ]irciiomiiiafas